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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산업 발전육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 축수산과

축수산과 22,670,520 20,171,615 2,498,905

국 1,124,682 987,848 136,834

지 3,040,000 3,040,000 0

기 3,058,768 3,101,579 △42,811

도 1,318,563 778,829 539,734

군 14,128,507 12,263,359 1,865,148

축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 15,656,741 13,569,630 2,087,111

국 836,282 732,948 103,334

기 3,058,768 3,101,579 △42,811

도 1,239,714 712,829 526,885

군 10,521,977 9,022,274 1,499,703

축산업 발전육성 2,137,167 2,253,750 △116,583

기 485,042 1,019,580 △534,538

도 226,138 79,108 147,030

군 1,425,987 1,155,062 270,925

축산공제 가입지원 35,250 95,250 △60,000

도 14,100 38,100 △24,000

군 21,150 57,150 △36,000

307 민간이전 35,250 95,250 △60,000

도 14,100 38,100 △24,000

군 21,150 57,150 △36,000

06 보험금 35,250 95,250 △60,000

○가축 재해보험 가입 지원 35,250 95,250 △60,000경정 35,250,000원

도 14,100 38,100 △24,000

군 21,150 57,150 △36,000

맞춤형 축산장비 지원사업 12,000 15,000 △3,000

도 4,000 5,000 △1,000

군 8,000 10,000 △2,000

402 민간자본이전 12,000 15,000 △3,000

도 4,000 5,000 △1,000

군 8,000 10,000 △2,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 12,000 15,000 △3,000

○맞춤형 축산장비 지원사업

12,000 15,000 △3,000경정 5,000,000원*4대*60%

도 4,000 5,000 △1,000

군 8,000 10,000 △2,000

양봉산업 경쟁력 강화사업 61,400 62,000 △600

도 26,000 26,300 △300

군 35,400 35,700 △300

402 민간자본이전 61,400 62,000 △600

도 26,000 26,300 △300

군 35,400 35,700 △300

02 민간자본사업보조(이전재원) 61,400 62,000 △600

○한봉산업 지원사업 14,400 15,000 △600경정 24,000,000원*60%

도 7,200 7,500 △300

군 7,200 7,500 △300
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산업 발전육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

젖소목장 환경개선사업 110,000 100,000 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○ 도농교류 젖소목장나들이 체험행사(연장)

10,000 0 10,00010,000,000원

축산 ICT 융복합 확산사업 426,462 961,000 △534,538

기 426,462 961,000 △534,538

402 민간자본이전 426,462 961,000 △534,538

기 426,462 961,000 △534,538

02 민간자본사업보조(이전재원) 426,462 961,000 △534,538

○축산 ICT 융복합 확산사업

426,462 961,000 △534,538경정 1,421,540,000원*30%

기 426,462 961,000 △534,538

흑염소 친환경울타리지원사업 45,000 0 45,000

402 민간자본이전 45,000 0 45,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 45,000 0 45,000

○ 흑염소 친환경 울타리 지원

45,000 0 45,00030,000,000원*3개소*50%

오리사육사 전실설치사업 25,000 0 25,000

402 민간자본이전 25,000 0 25,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 25,000 0 25,000

○ 오리사육사 전실 설치

25,000 0 25,000500,000원*100개소*50%

축산농가 관련 해외 선진지 벤치마킹 38,400 0 38,400

301 일반보상금 38,400 0 38,400

06 민간인국외여비 38,400 0 38,400

○ 축산농가 관련 해외 선진지 벤치마킹

38,400 0 38,4002,400,000원*20명*80%

일자리 인센티브 지원사업 320,000 0 320,000

도 160,000 0 160,000

군 160,000 0 160,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

도 7,500 0 7,500

군 7,500 0 7,500

01 사무관리비 15,000 0 15,000

○ 일자리 인센티브 지원사업 운영비

15,000 0 15,00015,000,000원

도 7,500 0 7,500

군 7,500 0 7,500

202 여비 4,000 0 4,000

도 2,000 0 2,000

군 2,000 0 2,000

01 국내여비 4,000 0 4,000
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산업 발전육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 일자리 인센티브 지원사업 지도 및 점검

4,000 0 4,00020,000원*2명*100일

도 2,000 0 2,000

군 2,000 0 2,000

301 일반보상금 301,000 0 301,000

도 150,500 0 150,500

군 150,500 0 150,500

11 기타보상금 301,000 0 301,000

○ 일자리 인센티브 지원사업 301,000 0 301,000301,000,000원

도 150,500 0 150,500

군 150,500 0 150,500

낙농 환경(질병) 개선 지원사업 43,155 0 43,155

도 12,330 0 12,330

군 30,825 0 30,825

307 민간이전 43,155 0 43,155

도 12,330 0 12,330

군 30,825 0 30,825

02 민간경상사업보조 43,155 0 43,155

○ 낙농 환경(질병) 개선 지원

43,155 0 43,15561,650,000원*70%

도 12,330 0 12,330

군 30,825 0 30,825

조사료 생산기반 확충 6,558,052 5,449,917 1,108,135

기 2,082,895 1,695,310 387,585

도 268,080 247,500 20,580

군 4,207,077 3,507,107 699,970

연결체 조사료생산 기계장비 지원 800,000 180,000 620,000

기 200,000 45,000 155,000

도 60,000 13,500 46,500

군 540,000 121,500 418,500

402 민간자본이전 800,000 180,000 620,000

기 200,000 45,000 155,000

도 60,000 13,500 46,500

군 540,000 121,500 418,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 800,000 180,000 620,000

○조사료 기계장비 지원사업(13.3set)

800,000 180,000 620,000경정 2,000,000,000원*40%

기 200,000 45,000 155,000

도 60,000 13,500 46,500

군 540,000 121,500 418,500

연결체 조사료 제조 및 운송비 지원 3,121,200 3,510,000 △388,800

기 1,040,400 1,170,000 △129,600

도 208,080 234,000 △25,920

군 1,872,720 2,106,000 △233,280

301 일반보상금 3,121,200 3,510,000 △388,800

기 1,040,400 1,170,000 △129,600

도 208,080 234,000 △25,920
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 조사료 생산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,872,720 2,106,000 △233,280

11 기타보상금 3,121,200 3,510,000 △388,800

○조사료 제조 및 운송비 지원

3,121,200 3,510,000 △388,800경정 60,000원*57,800톤*90%

기 1,040,400 1,170,000 △129,600

도 208,080 234,000 △25,920

군 1,872,720 2,106,000 △233,280

조사료 품질관리 지원 48,600 36,100 12,500

기 24,300 18,050 6,250

군 24,300 18,050 6,250

101 인건비 37,500 25,000 12,500

기 18,750 12,500 6,250

군 18,750 12,500 6,250

04 기간제근로자등보수 37,500 25,000 12,500

○ 조사료 품질검사 운영에 따른 인건비

37,500 25,000 12,500경정 37,500,000원

기 18,750 12,500 6,250

군 18,750 12,500 6,250

청보리등 조사료 배합기 지원 90,000 67,500 22,500

402 민간자본이전 90,000 67,500 22,500

01 민간자본사업보조(자체재원) 90,000 67,500 22,500

○청보리사료 배합기

90,000 67,500 22,500경정 45,000,000원*4대*50%

조사료 전문단지 기계장비지원사업 750,000 0 750,000

기 300,000 0 300,000

군 450,000 0 450,000

402 민간자본이전 750,000 0 750,000

기 300,000 0 300,000

군 450,000 0 450,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 750,000 0 750,000

○ 전문단지 기계장비 지원사업

750,000 0 750,000300,000,000원*5set*50%

기 300,000 0 300,000

군 450,000 0 450,000

전문단지 종자대 지원사업 34,320 40,260 △5,940

기 34,320 40,260 △5,940

307 민간이전 34,320 40,260 △5,940

기 34,320 40,260 △5,940

02 민간경상사업보조 34,320 40,260 △5,940

○ 전문단지 종자대 지원사업

34,320 40,260 △5,940경정 165,000원*520ha*40%

기 34,320 40,260 △5,940

조사료 종자대 지원 97,875 0 97,875

기 61,875 0 61,875

군 36,000 0 36,000
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 조사료 생산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 97,875 0 97,875

기 61,875 0 61,875

군 36,000 0 36,000

02 민간경상사업보조 97,875 0 97,875

○ 조사료 종자대 지원(하계작물)

72,000 0 72,000300,000원*400ha*60%

기 36,000 0 36,000

군 36,000 0 36,000

○ 조사료 종자대 지원(동계작물)

25,875 0 25,87550,000원*1,725ha*30%

기 25,875 0 25,875

친환경 축산물 생산 616,040 689,790 △73,750

도 50,640 20,640 30,000

군 565,400 669,150 △103,750

녹색축산 기금조성 173,750 347,500 △173,750

308 자치단체등이전 173,750 347,500 △173,750

07 자치단체간부담금 173,750 347,500 △173,750

○녹색축산육성기금 군비 부담금

173,750 347,500 △173,750경정 173,750,000원

친환경축산물 인증비 지원 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

군 70,000 0 70,000

301 일반보상금 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

군 70,000 0 70,000

11 기타보상금 100,000 0 100,000

○ 친환경 축산물 인증비(출하장려금) 지원사업

100,000 0 100,000100,000,000원

도 30,000 0 30,000

군 70,000 0 70,000

함평축산물의 청정.안정성 강화 2,906,649 2,502,446 404,203

국 702,244 723,948 △21,704

기 102,735 86,207 16,528

도 532,739 235,683 297,056

군 1,568,931 1,456,608 112,323

가축전염병 근절대책 추진 428,984 368,984 60,000

206 재료비 381,080 321,080 60,000

01 재료비 381,080 321,080 60,000

○훈증소독제 지원(AI사전예방) 30,000 0 30,000

○가금류 면역증강제 지원 20,000 0 20,000

○닭(산란계, 종계) NDIB혼합백신지원

20,000 10,000 10,000

30,000,000원

20,000,000원

경정 20,000,000원

가축방역통제소운영(보조) 280,580 0 280,580

도 280,580 0 280,580

206 재료비 280,580 0 280,580
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 함평축산물의 청정.안정성 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 280,580 0 280,580

01 재료비 280,580 0 280,580

○AI 방역약품 구입 125,580 0 125,58020,000원*6,279포

도 125,580 0 125,580

○방역복 구입 30,800 0 30,80030,800,000원

도 30,800 0 30,800

○면역증강제 구입 40,000 0 40,00040,000,000원

도 40,000 0 40,000

○소독약 구입 84,200 0 84,20084,200,000원

도 84,200 0 84,200

전국일제소독의날 공동방제단 지원(운영비) 115,116 81,000 34,116

기 57,558 40,500 17,058

도 17,268 12,150 5,118

군 40,290 28,350 11,940

307 민간이전 115,116 81,000 34,116

기 57,558 40,500 17,058

도 17,268 12,150 5,118

군 40,290 28,350 11,940

05 민간위탁금 115,116 81,000 34,116

○공동방제단 운영비 115,116 81,000 34,116경정 115,116,000원

기 57,558 40,500 17,058

도 17,268 12,150 5,118

군 40,290 28,350 11,940

전국일제소독의날 공동방제단 지원(재료비) 90,354 91,413 △1,059

기 45,177 45,707 △530

도 13,553 13,712 △159

군 31,624 31,994 △370

307 민간이전 90,354 91,413 △1,059

기 45,177 45,707 △530

도 13,553 13,712 △159

군 31,624 31,994 △370

05 민간위탁금 90,354 91,413 △1,059

○공동방제단 재료비 90,354 91,413 △1,059경정 90,354,000원

기 45,177 45,707 △530

도 13,553 13,712 △159

군 31,624 31,994 △370

가축방역예방백신 지원 984,037 1,059,723 △75,686

국 596,964 648,665 △51,701

도 115,535 122,985 △7,450

군 271,538 288,073 △16,535

206 재료비 466,402 442,903 23,499

국 292,439 274,591 17,848

도 51,486 50,161 1,325

군 122,477 118,151 4,326

01 재료비 466,402 442,903 23,499

○가축방역 예방백신 구입 417,674 392,918 24,756경정 417,674,000원

국 257,562 238,911 18,651
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 함평축산물의 청정.안정성 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 47,326 45,870 1,456

군 112,786 108,137 4,649

○꿀벌 구제 약품 구입 46,170 47,684 △1,514경정 46,170,000원

국 32,319 33,379 △1,060

도 4,160 4,291 △131

군 9,691 10,014 △323

○조달수수료 2,558 2,301 257경정 2,558,000원

국 2,558 2,301 257

307 민간이전 370,135 469,320 △99,185

국 230,775 300,324 △69,549

도 41,924 50,699 △8,775

군 97,436 118,297 △20,861

02 민간경상사업보조 370,135 469,320 △99,185

○소 구제역(전업농) 예방백신 지원

53,751 328,320 △274,569경정 53,751,000원

국 37,626 229,824 △192,198

도 4,837 29,549 △24,712

군 11,288 68,947 △57,659

○돼지 구제역(전업농) 예방백신 지원

174,784 0 174,784174,784,000원

국 122,349 0 122,349

도 15,847 0 15,847

군 36,588 0 36,588

○돼지 써코바이러스(PCV-2)백신 지원

141,600 141,000 600경정 141,600,000원

국 70,800 70,500 300

도 21,240 21,150 90

군 49,560 49,350 210

축산시설 차단방역 강화 197,100 137,106 59,994

국 44,550 14,553 29,997

도 30,510 24,511 5,999

군 122,040 98,042 23,998

307 민간이전 89,100 29,106 59,994

국 44,550 14,553 29,997

도 8,910 2,911 5,999

군 35,640 11,642 23,998

02 민간경상사업보조 89,100 29,106 59,994

○축산차량 GPS 통신료 지원

89,100 29,106 59,994경정 89,100,000원

국 44,550 14,553 29,997

도 8,910 2,911 5,999

군 35,640 11,642 23,998

국도비 방역사업 추진 192,688 146,430 46,258

국 27,000 27,000 0

도 55,062 42,094 12,968

군 110,626 77,336 33,290

206 재료비 138,688 92,430 46,258

도 46,962 33,994 12,968

군 91,726 58,436 33,290
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 함평축산물의 청정.안정성 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 138,688 92,430 46,258

○고병원성 AI 감염예방 보호구 지원

28,380 0 28,38028,380,000원

도 8,514 0 8,514

군 19,866 0 19,866

○구제역 원거리 자동연속주사기 지원 사업

12,600 0 12,60012,600,000원

도 3,780 0 3,780

군 8,820 0 8,820

○친환경 축사소독기 지원 시범사업

18,060 0 18,06018,060,000원

도 6,060 0 6,060

군 12,000 0 12,000

○소 바이러스성설사병 예방백신 지원

10,788 0 10,78810,788,000원

도 3,236 0 3,236

군 7,552 0 7,552

○소 설사병 조기진단 약품 지원 13,440 0 13,44013,440,000원

도 4,032 0 4,032

군 9,408 0 9,408

○소 발굽질병 예방백신 지원 0 21,500 △21,500경정 0원

도 0 6,450 △6,450

군 0 15,050 △15,050

○소 콕시듐증 예방약품 지원 0 15,510 △15,510경정 0원

도 0 6,204 △6,204

군 0 9,306 △9,306

축산농가 경영안정 지원 114,240 136,240 △22,000

국 6,000 9,000 △3,000

도 27,064 34,327 △7,263

군 81,176 92,913 △11,737

돼지소모성질환 지도지원 12,000 18,000 △6,000

국 6,000 9,000 △3,000

군 6,000 9,000 △3,000

307 민간이전 12,000 18,000 △6,000

국 6,000 9,000 △3,000

군 6,000 9,000 △3,000

02 민간경상사업보조 12,000 18,000 △6,000

○돼지소모성질환 지도지원 12,000 18,000 △6,000경정 12,000,000원

국 6,000 9,000 △3,000

군 6,000 9,000 △3,000

친환경 천적이용 해충구제 지원 90,240 106,240 △16,000

도 27,064 34,327 △7,263

군 63,176 71,913 △8,737

307 민간이전 60,480 81,840 △21,360

도 18,144 27,007 △8,863

군 42,336 54,833 △12,497

02 민간경상사업보조 60,480 81,840 △21,360
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산농가 경영안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○친환경 천적이용 해충구제 지원

60,480 81,840 △21,360경정 60,480,000원

도 18,144 27,007 △8,863

군 42,336 54,833 △12,497

402 민간자본이전 29,760 24,400 5,360

도 8,920 7,320 1,600

군 20,840 17,080 3,760

02 민간자본사업보조(이전재원) 29,760 24,400 5,360

○친환경 해충구제(모기퇴치램프시설)지원

29,760 24,400 5,360경정 29,760,000원

도 8,920 7,320 1,600

군 20,840 17,080 3,760

축산물 안전관리 지원 436,911 241,005 195,906

국 128,038 0 128,038

기 153,096 132,782 20,314

도 49,843 42,111 7,732

군 105,934 66,112 39,822

학교우유급식 지원 188,058 131,800 56,258

기 99,394 79,080 20,314

도 33,132 26,360 6,772

군 55,532 26,360 29,172

307 민간이전 188,058 131,800 56,258

기 99,394 79,080 20,314

도 33,132 26,360 6,772

군 55,532 26,360 29,172

02 민간경상사업보조 188,058 131,800 56,258

○학교우유 급식지원 사업 165,658 131,800 33,858경정 165,658,000원

기 99,394 79,080 20,314

도 33,132 26,360 6,772

군 33,132 26,360 6,772

○학교우유 급식 지원 사업(자체)

22,400 0 22,40022,400,000원

유기동물 보호관리 지원 8,750 0 8,750

도 960 0 960

군 7,790 0 7,790

201 일반운영비 2,750 0 2,750

01 사무관리비 2,750 0 2,750

○ 유기동물보호 업무 소모품 구입(이동케이지

등) 2,750 0 2,750550,000원*5개

202 여비 1,200 0 1,200

01 국내여비 1,200 0 1,200

○ 유기동물보호 업무 추진 여비

1,200 0 1,20020,000원*3명*20일

301 일반보상금 4,800 0 4,800

도 960 0 960

군 3,840 0 3,840
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산물 안전관리 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 기타보상금 4,800 0 4,800

○ 유기동물보호센터 운영비 지원(보조)

4,800 0 4,8004,800,000원

도 960 0 960

군 3,840 0 3,840

축산물 유통 관리 1,580 0 1,580

201 일반운영비 980 0 980

01 사무관리비 980 0 980

○ 축산물 유통 단속 업무 추진 매식비

480 0 480

○ 축산물 위생관리 홍보 현수막 및 홍보물 제

작 500 0 500

8,000원*3명*20일

500,000원

202 여비 600 0 600

01 국내여비 600 0 600

○ 축산물 유통 단속 업무 추진 여비

600 0 60020,000원*2명*15일

축산물 명예감시원 지원사업 400 0 400

국 200 0 200

군 200 0 200

301 일반보상금 400 0 400

국 200 0 200

군 200 0 200

11 기타보상금 400 0 400

○ 명예축산물 위생감시원 수당 400 0 400400,000원

국 200 0 200

군 200 0 200

축산물이력제(소 사육농가) 단속 1,080 0 1,080

201 일반운영비 1,080 0 1,080

01 사무관리비 1,080 0 1,080

○ 축산물이력제(소 사육농가) 단속 추진 매식

비 480 0 480

○ 축산물 이력제 홍보물 제작 등

600 0 600

8,000원*3명*20일

300원*2,000장

살처분 보상금 127,838 0 127,838

국 127,838 0 127,838

301 일반보상금 127,838 0 127,838

국 127,838 0 127,838

11 기타보상금 127,838 0 127,838

○살충제 폐기계란 보상금 127,838 0 127,838127,838,000원

국 127,838 0 127,838

함평천지한우 산업 발전 육성 1,731,332 1,483,832 247,500

도 32,660 7,460 25,200

군 1,698,672 1,476,372 222,300

한우사육농가 사육여건 개선사업 322,340 152,840 169,500
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 함평천지한우 산업 발전 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 322,340 152,840 169,500

01 민간자본사업보조(자체재원) 322,340 152,840 169,500

○한우사육농가 축사환풍기 설치 지원

82,500 52,500 30,000

○함평천지한우 육질등급향상 생산제 지원

65,340 15,840 49,500

○한우사육농가 발정탐지기 설치 지원

90,000 0 90,000

경정 300,000원*550대*50%

경정 6,000원*21,780kg*50%

12,000,000원*15개소*50%

한우사육농가 사육여건 개선사업(보조) 78,000 0 78,000

도 25,200 0 25,200

군 52,800 0 52,800

402 민간자본이전 78,000 0 78,000

도 25,200 0 25,200

군 52,800 0 52,800

02 민간자본사업보조(이전재원) 78,000 0 78,000

○ 한우사육농가 자동목걸이 지원 사업(도비)

30,000 0 30,00060,000원*1,000대*50%

도 6,000 0 6,000

군 24,000 0 24,000

○ 한우 품질 고급화 및 생산비 절감 지원사업(

도비) 48,000 0 48,0006,000,000원*16대*50%

도 19,200 0 19,200

군 28,800 0 28,800

경축 순환농업 육성 1,156,350 812,650 343,700

기 235,000 167,700 67,300

도 52,550 46,000 6,550

군 868,800 598,950 269,850

가축분뇨 액비살포비 지원 216,000 179,000 37,000

기 108,000 89,500 18,500

군 108,000 89,500 18,500

307 민간이전 216,000 179,000 37,000

기 108,000 89,500 18,500

군 108,000 89,500 18,500

02 민간경상사업보조 216,000 179,000 37,000

○가축분뇨 액비살포비 지원

216,000 179,000 37,000경정 200,000원*1,080ha

기 108,000 89,500 18,500

군 108,000 89,500 18,500

가축분뇨 퇴액비화 지원 86,000 44,000 42,000

기 43,000 22,000 21,000

군 43,000 22,000 21,000

402 민간자본이전 86,000 44,000 42,000

기 43,000 22,000 21,000

군 43,000 22,000 21,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 86,000 44,000 42,000

○ 가축분뇨 퇴액비화 지원

86,000 44,000 42,000경정 215,000,000원*40%
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 경축 순환농업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 43,000 22,000 21,000

군 43,000 22,000 21,000

액비저장조 지원 291,900 196,700 95,200

기 83,400 56,200 27,200

군 208,500 140,500 68,000

402 민간자본이전 291,900 196,700 95,200

기 83,400 56,200 27,200

군 208,500 140,500 68,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 291,900 196,700 95,200

○ 액비저장조 지원

84,000 140,000 △56,000경정 20,000,000원*6기*70%

기 24,000 40,000 △16,000

군 60,000 100,000 △40,000

○ 액비저장조 개보수 지원

207,900 56,700 151,200경정 9,000,000원*33기*70%

기 59,400 16,200 43,200

군 148,500 40,500 108,000

축산농장 악취저감사업 147,300 54,000 93,300

도 24,550 18,000 6,550

군 122,750 36,000 86,750

402 민간자본이전 147,300 54,000 93,300

도 24,550 18,000 6,550

군 122,750 36,000 86,750

02 민간자본사업보조(이전재원) 147,300 54,000 93,300

○축산농장 악취저감 사업 지원

147,300 54,000 93,300경정 245,500,000원*60%

도 24,550 18,000 6,550

군 122,750 36,000 86,750

휴대용 유해가스 측정기 지원 1,200 0 1,200

기 600 0 600

군 600 0 600

402 민간자본이전 1,200 0 1,200

기 600 0 600

군 600 0 600

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,200 0 1,200

○ 휴대용 유해가스 측정기 지원 1,200 0 1,2001,200,000원

기 600 0 600

군 600 0 600

가축분뇨처리 장비 지원사업 75,000 0 75,000

402 민간자본이전 75,000 0 75,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 75,000 0 75,000

○ 가축분뇨처리 장비 지원사업(스키드로더)

75,000 0 75,00030,000,000원*5대*50%

해양수산 경쟁력 강화(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 6,756,517 6,573,665 182,852

국 288,400 254,900 33,500

지 3,040,000 3,040,000 0
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부서: 축수산과

정책: 해양수산 경쟁력 강화(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 어업생산활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 78,849 66,000 12,849

군 3,349,268 3,212,765 136,503

어업생산활동지원 2,181,582 2,104,415 77,167

국 278,900 254,900 24,000

지 700,000 700,000 0

도 75,200 66,000 9,200

군 1,127,482 1,083,515 43,967

해양쓰레기 정화사업 140,000 140,000 0

지 70,000 70,000 0

군 70,000 70,000 0

101 인건비 80,240 0 80,240

지 40,120 0 40,120

군 40,120 0 40,120

04 기간제근로자등보수 80,240 0 80,240

○ 해양쓰레기 정화사업 인건비

80,240 0 80,24060,240원*60명*22.2일

지 40,120 0 40,120

군 40,120 0 40,120

201 일반운영비 19,760 0 19,760

지 9,880 0 9,880

군 9,880 0 9,880

01 사무관리비 19,760 0 19,760

○ 해양쓰레기 정화사업 임차 및 소모품 구입

19,760 0 19,760890,090원*22.2일

지 9,880 0 9,880

군 9,880 0 9,880

401 시설비및부대비 40,000 140,000 △100,000

지 20,000 70,000 △50,000

군 20,000 70,000 △50,000

01 시설비 40,000 140,000 △100,000

○ 해양쓰레기 정화사업 40,000 140,000 △100,000

지 20,000 70,000 △50,000

군 20,000 70,000 △50,000

수산물 저온저장 시설사업 12,000 0 12,000

도 6,000 0 6,000

군 6,000 0 6,000

402 민간자본이전 12,000 0 12,000

도 6,000 0 6,000

군 6,000 0 6,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 12,000 0 12,000

○수산물 저온저장 시설지원

12,000 0 12,00012,000,000원*2개소*50%

도 6,000 0 6,000

군 6,000 0 6,000

어선보험료 지원사업 4,000 0 4,000

도 1,200 0 1,200

군 2,800 0 2,800
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부서: 축수산과

정책: 해양수산 경쟁력 강화(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 어업생산활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 4,000 0 4,000

도 1,200 0 1,200

군 2,800 0 2,800

02 민간경상사업보조 4,000 0 4,000

○ 2018년 어선 보험료 지원 4,000 0 4,0004,000,000원

도 1,200 0 1,200

군 2,800 0 2,800

어선원 재해보험료 지원 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

307 민간이전 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

02 민간경상사업보조 5,000 0 5,000

○ 2018년 어선원 재해보험료 지원

5,000 0 5,0005,000,000원

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

어업인 안전보험료 지원 1,667 0 1,667

도 500 0 500

군 1,167 0 1,167

307 민간이전 1,667 0 1,667

도 500 0 500

군 1,167 0 1,167

02 민간경상사업보조 1,667 0 1,667

○ 2018년 어업인 안전보험료 지원

1,667 0 1,6671,667,000원

도 500 0 500

군 1,167 0 1,167

친환경에너지보급(히트펌프) 지원사업 192,000 160,000 32,000

국 144,000 120,000 24,000

군 48,000 40,000 8,000

402 민간자본이전 192,000 160,000 32,000

국 144,000 120,000 24,000

군 48,000 40,000 8,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 192,000 160,000 32,000

○친환경에너지보급(히트펌프) 지원사업

192,000 160,000 32,000경정 240,000,000원*1개소*80%

국 144,000 120,000 24,000

군 48,000 40,000 8,000

새꼬막 종패 살포사업 22,500 0 22,500

402 민간자본이전 22,500 0 22,500

01 민간자본사업보조(자체재원) 22,500 0 22,500

○ 새꼬막 종패 살포사업 22,500 0 22,5001,500,000원*15ha

어업기반시설확충 604,350 565,000 39,350
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부서: 축수산과

정책: 해양수산 경쟁력 강화(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 어업기반시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 440,000 440,000 0

군 164,350 125,000 39,350

연안정비사업 19,350 0 19,350

401 시설비및부대비 19,350 0 19,350

01 시설비 19,350 0 19,350

○ 월천지구 연안정비사업 해양환경영향조사 용

역 19,350 0 19,35019,350,000원*1지구

해양수산 시설물 정비 및 유지보수 25,000 5,000 20,000

401 시설비및부대비 25,000 5,000 20,000

01 시설비 25,000 5,000 20,000

○ 주포지선 어장진입로 정비공사

20,000 0 20,00020,000,000원

해양관광인프라구축 3,961,960 3,899,620 62,340

국 9,500 0 9,500

지 1,900,000 1,900,000 0

도 2,850 0 2,850

군 2,049,610 1,999,620 49,990

어촌체험마을사무장채용지원사업 35,880 23,540 12,340

국 9,500 0 9,500

도 2,850 0 2,850

군 23,530 23,540 △10

201 일반운영비 13,000 0 13,000

01 사무관리비 13,000 0 13,000

○어촌체험마을 체험안내판 제작

13,000 0 13,00013,000,000원*1개소

202 여비 660 0 660

01 국내여비 660 0 660

○어촌체험마을관리 업무 추진

660 0 66020,000원*3명*11일

301 일반보상금 3,220 0 3,220

09 행사실비보상금 3,220 0 3,220

○어촌체험마을 운영위원 및 사무장 교육 참석

보상 420 0 420

○어촌체험마을 전진대회 참석 보상

2,800 0 2,800

70,000원*3일*2명

70,000원*2일*20명

307 민간이전 19,000 23,540 △4,540

국 9,500 0 9,500

도 2,850 0 2,850

군 6,650 23,540 △16,890

02 민간경상사업보조 19,000 23,540 △4,540

○어촌체험마을 사무장 인건비

19,000 18,960 40경정 19,000,000원*1명

국 9,500 0 9,500

도 2,850 0 2,850

군 6,650 18,960 △12,310
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부서: 축수산과

정책: 해양수산 경쟁력 강화(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 해양관광인프라구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○어촌체험마을 사무장 사회보험 0 3,000 △3,000

○어촌체험마을 사무장 퇴직급여 0 1,580 △1,580

경정 0원

경정 0원

해양관광자원개발사업(자체) 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○ 함평 돌머리 해안산책길 타당성 조사 및 기

본계획 수립용역 50,000 0 50,00020,833원*2,400m

어업지도자 인력 육성 및 관리 8,625 4,630 3,995

도 799 0 799

군 7,826 4,630 3,196

한국수산경제신문보급 지원 3,995 0 3,995

도 799 0 799

군 3,196 0 3,196

201 일반운영비 3,995 0 3,995

도 799 0 799

군 3,196 0 3,196

01 사무관리비 3,995 0 3,995

○ 수산기술정보신문 보급사업 3,995 0 3,9953,995,000원

도 799 0 799

군 3,196 0 3,196

재무활동(축수산과)(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 228,942 0 228,942

보전지출 228,942 0 228,942

국도비 보조금 반환 228,942 0 228,942

802 반환금기타 228,942 0 228,942

01 국고보조금반환금 203,423 0 203,423

○2016년 차량무선인식장치 통신료 지원사업 잔

액 반납 1,209 0 1,209

○2016년 살처분보상금 지원사업 잔액 반납

202,214 0 202,214

1,209,000원

202,214,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 25,519 0 25,519

○2016년 살처분보상금 지원사업 잔액 반납

25,277 0 25,277

○2016년 차량무선인식장치 통신료 지원사업 잔

액 반납 242 0 242

25,277,000원

242,000원
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